



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-10032022-234044
CG-MH-E-10032022-234044

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1012]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 9, 2022/ फाल्गुन 18, 1943

No. 1012]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 9, 2022/PHALGUNA 18, 1943

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 9 मार्च, 2022

का.आ. 1044(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के वर्धा जिला में "वर्धा (सेवाग्राम) – बल्लारशाह तीसरी रेलवे लाइन" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी भुसंपादन तथा उपविभागीय अधिकारी, वरोरा जिल्हा चंद्रपूर, महाराष्ट्र इस सक्षम प्राधिकारी को लिखित में किया जाएगा। और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता

को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के चंद्रपूर जिले में विशेष रेल परियोजना वर्धा (सेवाग्राम) – बल्लारशाह तीसरी रेलवे मार्ग के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारण पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)
1	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	अमोल महादेव कुत्तरमारे और दुसरे	23	1	0.36 हे. आर.	0.04 हे. आर.
2	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	गिरजाबाई सदाशिव ढवस	22	2	0.20 हे. आर.	0.20 हे. आर.
3	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	ताराबाई शालीकराम विधाते	17	2	0.16 हे. आर.	0.12 हे. आर.
4	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	मनुबाई माधव कुळमेथे और दुसरे	16	2	0.68 हे. आर.	0.20 हे. आर.
5	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	सत्यभामा रामचंद्र कुळमेथे और दुसरे	15/1	2	1.07 हे. आर.	0.36 हे. आर.
6	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	देवकाबाई रामदास कुळमेथे और दुसरे	15/2	2	1.06 हे. आर.	0.41 हे. आर.
7	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	राजु बळीराम कुमरे और दुसरे	14	2	1.27 हे. आर.	0.08 हे. आर.
8	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	अशोक कृष्णाजी ढाले	11	1	1.71 हे. आर.	0.61 हे. आर.
9	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	राही सखाराम पाटील और दुसरे	10	2	1.22 हे. आर.	0.08 हे. आर.
10	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	वसंता गणपती घुगुल और दुसरे	8/1/अ	1	6.95 हे. आर.	0.61 हे. आर.
11	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	शांताबाई शामरावजी पोटदुखे और दुसरे	296	1	8.02 हे. आर.	0.82 हे. आर.
12	4/65/2021-	घोडपेठ	भद्रावती	संजय शामराव विधाते	294	1	2.42	0.12

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारण पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)
	22			और दुसरे			हे. आर.	हे. आर.
13	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	नामदेव कवडू रंगारी और दुसरे	295/1	1	1.85 हे. आर.	0.42 हे. आर.
14	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	विश्वदिप दयाळराव रंगारी और दुसरे	295/2	1	0.92 हे. आर.	0.20 हे. आर.
15	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	देविदास कवडू रंगारी	295/3	1	0.93 हे. आर.	0.19 हे. आर.
16	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	शिला राजेश गोयल और दुसरे	287/1	1	2.18 हे. आर.	0.65 हे. आर.
17	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	शिला राजेश गोयल	287/2	1	1.21 हे. आर.	0.23 हे. आर.
18	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	शंकर धोंडूजी घोटकर और दुसरे	24 अ	1	0.42 हे. आर.	0.29 हे. आर.
19	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	रणजितसिंग पवित्रसिंग सलुजा और दुसरे	260/1अ	1	3.24 हे. आर.	0.41 हे. आर.
20	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	शितल अशोक अरोरा और दुसरे	260/1ब	1	4.04 हे. आर.	1.12 हे. आर.
21	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	पियुष राजेश गोयल	260/2/अ/1	1	0.6050 हे. आर.	0.31 हे. आर.
22	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	मनिष ओमप्रकाश बजाज और दुसरे	261/4	1	0.81 हे. आर.	0.17 हे. आर.
23	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	संभा भिवा विधाते और दुसरे	267/1	1	2.08 हे. आर.	0.25 हे. आर.
24	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	जयवंता संबा सुर और दुसरे	18	1	0.66 हे. आर.	0.28 हे. आर.
25	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	चंद्रशेखर रमन्ना गन्नुरवार, मोहम्मद हुसेन जाकीर हुसेन बोहरा	268	1	2.64 हे. आर.	0.64 हे. आर.
26	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	नेताजी गुणवंता पिंपळशेडे	261/1	1	5.09 हे. आर.	0.94 हे. आर.
27	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	विजय पारसनाथ सिंग और दुसरे	261/5	1	2.02 हे. आर.	0.43 हे. आर.
28	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	हिरामण हरिभाऊ चौधरी और दुसरे	261/2/10	1	0.034075 हे. आर.	0.0038 हे. आर.
29	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	मधुकर नारायण साटोणे	261/2/11/1	1	0.0141 हे. आर.	0.0282 हे. आर.

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारण पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)
30	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	सुर्यभान केशवराव खोंड	261/2/11/2	1	0.0141 हे. आर.	
31	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रेमिला शंकरराव चुरे	261/2/12	1	0.0286 हे. आर.	0.0286 हे. आर.
32	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	शंकरलाल चिमणलाल अग्रवाल	261/2/13	1	0.0286 हे. आर.	0.0286 हे. आर.
33	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	अशोक सुखदेव पाझारे	261/2/14	1	0.0286 हे. आर.	0.0286 हे. आर.
34	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	मालाबाई मारोतराव वानखेडे	261/2/15	1	0.0286 हे. आर.	0.0286 हे. आर.
35	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	मालबाई मारोतराव वानखेडे	261/2/16	1	0.0286 हे. आर.	0.0286 हे. आर.
36	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	सचिन नथ्युजी गेडाम	261/2/17	1	0.0286 हे. आर.	0.0286 हे. आर.
37	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	संबाजी विठू कांबळे	261/2/18	1	0.0282 हे. आर.	0.0282 हे. आर.
38	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	मिनाक्षी सुखदेव गिरडकर	261/3/11	1	0.0282 हे. आर.	0.0139 हे. आर.
39	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	सुदीपकुमार ब्रम्हदत्त शर्मा और दुसरे	261/3/12	1	0.0286 हे. आर.	0.0060 हे. आर.
40	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	भुषण मेघश्याम जिवतोडे	261/3/13	1	0.0286 हे. आर.	0.0003 हे. आर.
41	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	रियाद कमरुद्दीन सय्यद और दुसरे	261/3/15	1	0.0286 हे. आर.	0.0272 हे. आर.
42	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	घनश्याम हरिशचंद्र कंजर	261/3/16	1	0.0286 हे. आर.	0.0286 हे. आर.
43	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	वैशाली प्रदिप बोरकर	261/3/17	1	0.0286 हे. आर.	0.0286 हे. आर.
44	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	गौरपद नारायणचंद्र बिस्वास	261/3/18	1	0.0282 हे. आर.	0.0282 हे. आर.
45	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रकाश भाऊरावजी मानवटकर और दुसरे	8/2/10	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
46	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रकाश भाऊरावजी मानवटकर और दुसरे	8/2/11	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
47	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रकाश भाऊरावजी मानवटकर और दुसरे	8/2/12	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारण पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)
48	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रकाश भाऊरावजी मानवटकर और दुसरे	8/2/13	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
49	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रकाश भाऊरावजी मानवटकर और दुसरे	8/2/14	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
50	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	शरद अमरनाथ वर्मा	8/2/15	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
51	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	शरद अमरनाथ वर्मा	8/2/16	1	0.015750 हे. आर.	0.0075 हे. आर.
52	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रकाश भाऊरावजी मानवटकर और दुसरे	8/2/17	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
53	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	लिला अशोक घटे	8/2/18	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
54	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	झुमा विश्वनाथ दास	8/2/19	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
55	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	सुषमय मनमय दास	8/2/20	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
56	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	सुषमय मनमय दास	8/2/21	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
57	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	तारीत बारीत बरन घोष	8/2/22	1	0.0150 हे. आर.	0.0048 हे. आर.
58	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	शरद अमरनाथ वर्मा	8/2/38	1	0.018375 हे. आर.	0.0020 हे. आर.
59	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	अमोल हरीश मोगरे	8/2/39	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
60	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रदिप मुलजीभाई ठक्कर	8/2/40	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
61	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रदिप मुलजीभाई ठक्कर	8/2/41	1	0.018375 हे. आर.	0.018375 हे. आर.
62	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रदिप मुलजीभाई ठक्कर	8/2/42	1	0.018375 हे. आर.	0.0021 हे. आर.
63	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	आर. एस. जुंजीपल्लीवार	267/2/8	1	0.0180 हे. आर.	0.0056 हे. आर.
64	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	आर. एस. जुंजीपल्लीवार	267/2/9	1	0.018450 हे. आर.	0.018450 हे. आर.
65	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	ममता दिनेश घोडेश्वार	267/2/10	1	0.018450 हे. आर.	0.018450 हे. आर.

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारण पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)
66	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	गुलाब अर्जुन दुबे	267/2/11	1	0.0180 हे. आर.	0.0180 हे. आर.
67	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रमिला गुलाबराव दुबे	267/2/12	1	0.0180 हे. आर.	0.0006 हे. आर.
68	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रमिला गुलाबराव दुबे	267/2/14	1	0.0222 हे. आर.	0.0042 हे. आर.
69	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रमिला गुलाबराव दुबे	267/2/15	1	0.0225 हे. आर.	0.0123 हे. आर.
70	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रमिला गुलाबराव दुबे	267/2/16	1	0.0225 हे. आर.	0.0225 हे. आर.
71	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	भुवनेश्वरी धर्मेन्द्र यादव	267/2/17	1	0.0222 हे. आर.	0.0222 हे. आर.
72	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	अनिल केशवराव देशपांडे	267/2/18	1	0.015750 हे. आर.	0.015750 हे. आर.
73	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	निखिल रमेश कानडे और दुसरे	267/2/19	1	0.015750 हे. आर.	0.015750 हे. आर.
74	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	वैभव शालिग्राम मुन और दुसरे	267/2/20	1	0.015750 हे. आर.	0.015750 हे. आर.
75	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	पि. एस. आर. के. प्रसाद	267/2/21	1	0.015450 हे. आर.	0.015450 हे. आर.
76	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	राहूल मनोहर अमृतकर	267/2/22	1	0.0177 हे. आर.	0.0063 हे. आर.
77	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	बाबुराव राघोजी सोनटक्के	267/2/31	1	0.0195 हे. आर.	0.0195 हे. आर.
78	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	मेघा अतुल भाळवे और दुसरे	267/2/32	1	0.0180 हे. आर.	0.0138 हे. आर.
79	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	दुर्गादास लक्ष्मण दुर्गे	267/2/33	1	0.0180 हे. आर.	0.0060 हे. आर.
80	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	अशोक कान्हूजी गोटेफोडे	267/2/34	1	0.0195 हे. आर.	0.0005 हे. आर.
81	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	छोटेलाळ खेमलाल राहागंडाले	267/2/35	1	0.0195 हे. आर.	0.0195 हे. आर.
82	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	शेषराव नामदेव पाटील	267/2/36	1	0.0180 हे. आर.	0.0180 हे. आर.
83	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	मेघा अतुल माळवे और दुसरे	267/2/37	1	0.0180 हे. आर.	0.0180 हे. आर.

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारण पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)
84	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	मोहनसिंग हरबंससिंग ओसान	267/2/38	1	0.0195 हे. आर.	0.0195 हे. आर.
85	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	भास्कर पुरुषोत्तम मुन	267/2/39	1	0.0150 हे. आर.	0.0010 हे. आर.
86	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रकाश श्याम हेडाऊ	267/2/40	1	0.0150 हे. आर.	0.0134 हे. आर.
87	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	माया महादेव बावणे	267/2/41	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
88	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	इंदु अनिल डोंगरे	267/2/42	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
89	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	रामभाऊ महादेव लिपटे	267/2/43	1	0.0162 हे. आर.	0.0162 हे. आर.
90	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रेमिला रामचंद्र लोणारे	267/2/44	1	0.0162 हे. आर.	0.0162 हे. आर.
91	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रेमिला रामचंद्र लोणारे	267/2/45	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
92	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रेमिला रामचंद्र लोणारे	267/2/46	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
93	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	पुष्पा शंकर आक्केवार	267/2/47	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
94	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	राजेंद्र मनोहर आक्केवार	267/2/48	1	0.0150 हे. आर.	0.0108 हे. आर.
95	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	विष्णु नंदकिशोर खांडरे	267/2/49	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
96	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	कल्पना मुकेश मोगरे	267/2/50	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
97	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	जयेश मुकेश मोगरे	267/2/51	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
98	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	सिंधु विनायक घुगरे	267/2/52	1	0.0150 हे. आर.	0.0150 हे. आर.
99	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	सिंधु विनायक घुगरे	267/2/53	1	0.0162 हे. आर.	0.0162 हे. आर.
100	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	दिपक राजेंद्रसिंग चव्हाण	267/2/54	1	0.023625 हे. आर.	0.0094 हे. आर.
101	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	विना विलास जवादे	267/3/31	1	0.0165 हे. आर.	0.0108 हे. आर.

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारण पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर. /चौ.मी.)
102	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	मिना चंद्रकांत अडवाणी	266/1	1	0.30 हे. आर.	0.51 हे. आर.
103	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	मिना चंद्रकांत अडवाणी	266/2	1	1.20 हे. आर.	
104	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	रमणिकलाल भवानजी चौव्हाण	260/2/ब/17	1	150.00 चौ.मी.	150.00 चौ.मी.
105	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	रमणिकलाल भवानजी चौव्हाण	260/2/ब/16	1	150.00 चौ.मी.	150.00 चौ.मी.
106	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	रमणिकलाल भवानजी चौव्हाण	260/2/ब/15	1	151.50 चौ.मी.	151.50 चौ.मी.
107	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रमोद डायभाई चव्हाण	260/2/ब/14	1	217.50 चौ.मी.	217.50 चौ.मी.
108	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	रमणिकलाल भवानजी चौव्हाण	260/2/ब/18	1	150.00 चौ.मी.	117.00 चौ.मी.
109	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	रमणिकलाल भवानजी चौव्हाण	260/2/ब/19	1	150.00 चौ.मी.	7.50 चौ.मी.
110	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	यशवंतसिंह पोपटलाल सोलंकी	260/2/ब/13	1	214.00 चौ.मी.	120.25 चौ.मी.
111	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	अमृतलाल रामावतार पॉल	260/2/ब/10	1	216.62 चौ.मी.	116.00 चौ.मी.
112	4/65/2021-22	घोडपेठ	भद्रावती	प्रकाशचंद्र सुगंधचंद्र अग्रवाल और दुसरे	288	1	1.26 हे. आर.	0.01 हे. आर.
						कुल	57.5783 हे. आर.	11.9323 हे. आर.

[फा. सं. AQ/WR-BPQ/तीसरी लाइन/20A/मार्च/V]

मनोज शर्मा, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Central Railway)****NOTIFICATION**

Mumbai, the 9th March, 2022

S.O. 1044(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely Wardha (Sewagram)-Ballarshah 3rd Railway line in the district of Chandrapur in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, Competent Authority for Land Acquisition & Sub Divisional Officer, Warora Dist. Chandrapur Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project Wardha (Sewagram)-Ballarshah 3rd Railway line in the district Chandrapur in the State of Maharashtra.

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Landholder's name	Survey No.	Land holding Method	Total area as per 7/12 (HR / sq.m.)	Editing area (H.R./ sq.m.)
1	4/65/ 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Amol Mahadev Kuttarmare and others	23	1	0.36 H.R.	0.04 H.R.
2	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Girjabai Sadashiv Dhavas	22	2	0.20 H.R.	0.20 H.R.
3	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Tarabai Shalikaram Vidhate	17	2	0.16 H.R.	0.12 H.R.
4	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Manubai Madhav Kulmethe and others	16	2	0.68 H.R.	0.20 H.R.
5	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Satyabhama Ramchandra Kulmethe and others	15/1	2	1.07 H.R.	0.36 H.R.
6	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Devkabai Ramdas Kulmethe and others	15/2	2	1.06 H.R.	0.41 H.R.
7	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Raju Baliram Kumre and others	14	2	1.27 H.R.	0.08 H.R.
8	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Ashok Krishnaji Dhale	11	1	1.71 H.R.	0.61 H.R.
9	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Rahi Sakharam Patil and others	10	2	1.22 H.R.	0.08 H.R.
10	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Vasanta Ganapati Ghughul and others	8/1/A	1	6.95 H.R.	0.61 H.R.
11	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Shantabai Shamraoji Potdukhe and others	296	1	8.02 H.R.	0.82 H.R.
12	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sanjay Shamrao Vidhate and others	294	1	2.42 H.R.	0.12 H.R.
13	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Namdev Kavadu Rangari and others	295/1	1	1.85 H.R.	0.42 H.R.
14	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Vishwadeep Dayalrao Rangari and others	295/2	1	0.92 H.R.	0.20 H.R.
15	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Devidas Kavadu Rangari	295/3	1	0.93 H.R.	0.19 H.R.
16	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Shila Rajesh Goyal and others	287/1	1	2.18 H.R.	0.65 H.R.

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Landholder's name	Survey No.	Land holding Method	Total area as per 7/12 (HR / sq.m.)	Editing area (H.R/ sq.m.)
17	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Shila Rajesh Goyal	287/2	1	1.21 H.R.	0.23 H.R.
18	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Shankar Dhonduji Ghotkar and others	24 a	1	0.42 H.R.	0.29 H.R.
19	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Ranjit Singh Pavitra Singh Saluja and others	260/1 a	1	3.24 H.R.	0.41 H.R.
20	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Shital Ashok Arora and others	260/1 b	1	4.04 H.R.	1.12 H.R.
21	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Piyush Rajesh Goyal	260/2 / a / 1	1	0.6050 H.R.	0.31 H.R.
22	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Manish Omprakash Bajaj and others	261/4	1	0.81 H.R.	0.17 H.R.
23	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sambha Bhiva Vidhate and others	267/1	1	2.08 H.R.	0.25 H.R.
24	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Jaywanta Samba Sur and others	18	1	0.66 H.R.	0.28 H.R.
25	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Chandrashekhar Ramanna Gannurwar, Mohmmad Husen Jakir Husen Bohara	268	1	2.64 H.R.	0.64 H.R.
26	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Netaji Gunavanta Pimpalshe	261/1	1	5.09 H.R.	0.94 H.R.
27	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Vijay Parasnath Singh and others	261/5	1	2.02 H.R.	0.43 H.R.
28	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Hiraman Haribhau Chaudhary and others	261/2/10	1	0.034075 H.R.	0.003 H.R.
29	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Madhukar Narayan Satone	261/2/11/1	1	0.0141 H.R.	0.0282 H.R.
30	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Suryabhan Keshavrao Khond	261/2/11/2	1	0.0141 H.R.	
31	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Premila Shankarrao Chure	261/2/12	1	0.0286 H.R.	0.0286 H.R.
32	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Shankarlal Chimanlal Agrawal	261/2/13	1	0.0286 H.R.	0.0286 H.R.
33	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Ashok Sukhdev Pazare	261/2/14	1	0.0286 H.R.	0.0286 H.R.
34	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Malabai Marotrao Wankhede	261/2/15	1	0.0286 H.R.	0.0286 H.R.
35	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Malbai Marotrao Wankhede	261/2/16	1	0.0286 H.R.	0.0286 H.R.
36	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sachin Naththuji Gedam	261/2/17	1	0.0286 H.R.	0.0286 H.R.
37	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sambaji Vithu Kamble	261/2/18	1	0.0282 H.R.	0.0282 H.R.
38	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Meenakshi Sukhdev Girdkar	261/3/11	1	0.0282 H.R.	0.0139 H.R.
39	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sudip Kumar Bramhadatta Sharma and others	261/3/12	1	0.0286 H.R.	0.0060 H.R.
40	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Bhushan Meghshyam Jivtode	261/3/13	1	0.0286 H.R.	0.0003 H.R.
41	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Riyadh Kamaruddin Sayyad and others	261/3/15	1	0.0286 H.R.	0.0272 H.R.
42	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Ghanshyam Harishchandra Kanjar	261/3/16	1	0.0286 H.R.	0.0286 H.R.
43	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Vaishali Pradip Borkar	261/3/17	1	0.0286 H.R.	0.0286 H.R.
44	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Gaurapad Narayanchandra Biswas	261/3/18	1	0.0282 H.R.	0.0282 H.R.

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Landholder's name	Survey No.	Land holding Method	Total area as per 7/12 (HR / sq.m.)	Editing area (H.R/ sq.m.)
45	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Prakash Bhauravji Manvatkar and others	8/2/10	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
46	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Prakash Bhauravji Manvatkar and others	8/2/11	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
47	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Prakash Bhauravji Manvatkar and others	8/2/12	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
48	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Prakash Bhauravji Manvatkar and others	8/2/13	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
49	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Prakash Bhauravji Manvatkar and others	8/2/14	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
50	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sharad Amarnath Varma	8/2/15	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
51	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sharad Amarnath Varma	8/2/16	1	0.015750 H.R.	0.0075 H.R.
52	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Prakash Bhauravji Manvatkar and others	8/2/17	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
53	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Lila Ashok Ghate	8/2/18	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
54	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Jhuma Vishwanath Das	8/2/19	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
55	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sushamay Manmay Das	8/2/20	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
56	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sushamay Manmay Das	8/2/21	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
57	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Tarit Barit Baran Ghosh	8/2/22	1	0.0150 H.R.	0.0048 H.R.
58	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sharad Amarnath Varma	8/2/38	1	0.018375 H.R.	0.0020 H.R.
59	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Amol Harish Mogare	8/2/39	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
60	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Pradip Muljibhai Thakkar	8/2/40	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
61	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Pradip Muljibhai Thakkar	8/2/41	1	0.018375 H.R.	0.018375 H.R.
62	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Pradip Muljibhai Thakkar	8/2/42	1	0.018375 H.R.	0.0021 H.R.
63	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	R. S. Junjipalliwar	267/2/8	1	0.0180 H.R.	0.0056 H.R.
64	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	R. S. Junjipalliwar	267/2/9	1	0.018450 H.R.	0.018450 H.R.
65	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Mamta Dinesh Ghodeswar	267/2/10	1	0.018450 H.R.	0.018450 H.R.
66	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Gulab Arjun Dubey	267/2/11	1	0.0180 H.R.	0.0180 H.R.
67	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Pramila Gulabrao Dubey	267/2/12	1	0.0180 H.R.	0.0006 H.R.
68	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Pramila Gulabrao Dubey	267/2/14	1	0.0222 H.R.	0.0042 H.R.
69	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Pramila Gulabrao Dubey	267/2/15	1	0.0225 H.R.	0.0123 H.R.
70	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Pramila Gulabrao Dubey	267/2/16	1	0.0225 H.R.	0.0225 H.R.
71	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Bhuvaneswari Dhamendra Yadav	267/2/17	1	0.0222 H.R.	0.0222 H.R.
72	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Anil Keshavrao Deshpande	267/2/18	1	0.015750 H.R.	0.015750 H.R.
73	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Nikhil Ramesh Kanade and others	267/2/19	1	0.015750 H.R.	0.015750 H.R.

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Landholder's name	Survey No.	Land holding Method	Total area as per 7/12 (HR / sq.m.)	Editing area (H.R/ sq.m.)
74	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Vaibhav Shaligram Moon and others	267/2/20	1	0.015750 H.R.	0.015750 H.R.
75	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	P. S. R. K. Prasad	267/2/21	1	0.015450 H.R.	0.015450 H.R.
76	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Rahul Manohar Amrutkar	267/2/22	1	0.0177 H.R.	0.0063 H.R.
77	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Baburao Raghoji Sontakke	267/2/31	1	0.0195 H.R.	0.0195 H.R.
78	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Megha Atul Bhalse and others	267/2/32	1	0.0180 H.R.	0.0138 H.R.
79	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Durgadas Laxman Durge	267/2/33	1	0.0180 H.R.	0.0060 H.R.
80	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Ashok Kanhuji Gotefode	267/2/34	1	0.0195 H.R.	0.0005 H.R.
81	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Chhotelal Khemlal Rahagandale	267/2/35	1	0.0195 H.R.	0.0195 H.R.
82	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sheshrao Namdev Patil	267/2/36	1	0.0180 H.R.	0.0180 H.R.
83	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Megha Atul Malve and others	267/2/37	1	0.0180 H.R.	0.0180 H.R.
84	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Mohan Singh Harbans Singh Osan	267/2/38	1	0.0195 H.R.	0.0195 H.R.
85	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Bhaskar Purushottam Moon	267/2/39	1	0.0150 H.R.	0.0010 H.R.
86	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Prakash Shyam Hedau	267/2/40	1	0.0150 H.R.	0.0134 H.R.
87	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Maya Mahadev Bawane	267/2/41	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
88	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Indu Anil Dongre	267/2/42	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
89	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Rambhau Mahadev Lipte	267/2/43	1	0.0162 H.R.	0.0162 H.R.
90	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Premila Ramchandra Lonare	267/2/44	1	0.0162 H.R.	0.0162 H.R.
91	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Premila Ramchandra Lonare	267/2/45	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
92	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Premila Ramchandra Lonare	267/2/46	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
93	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Pushpa Shankar Akkewar	267/2/47	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
94	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Rajendra Manohar Akkewar	267/2/48	1	0.0150 H.R.	0.0108 H.R.
95	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Vishnu Nandkishor Khandare	267/2/49	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
96	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Kalpna Mukesh Mogre	267/2/50	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
97	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Jayesh Mukesh Mogre	267/2/51	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
98	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sindhu Vinayak Ghugare	267/2/52	1	0.0150 H.R.	0.0150 H.R.
99	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Sindhu Vinayak Ghugare	267/2/53	1	0.0162 H.R.	0.0162 H.R.
100	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Deepak Rajendrasingh Chavan	267/2/54	1	0.023625 H.R.	0.0094 H.R.
101	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Vina Vilas Javade	267/3/31	1	0.0165 H.R.	0.0108 H.R.
102	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Mina Chandrakant Advani	266/1	1	0.30 H.R.	0.51 H.R.

Sr. No.	Land acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Landholder's name	Survey No.	Land holding Method	Total area as per 7/12 (HR / sq.m.)	Editing area (H.R/ sq.m.)
103	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Mina Chandrakant Advani	266/2	1	1.20 H.R.	
104	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Ramaniklal Bhavanji Chauhan	260/2/B/17	1	150.00 Sq.M.	150.00 Sq.M
105	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Ramaniklal Bhavanji Chauhan	260/2/B/16	1	150.00 Sq.M	150.00 Sq.M
106	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Ramaniklal Bhavanji Chauhan	260/2/B/15	1	151.50 Sq.M	151.50 Sq.M
107	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Pramod Dayabhai Chavan	260/2/B/14	1	217.50 Sq.M	217.50 Sq.M
108	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Ramaniklal Bhavanji Chauhan	260/2/B/18	1	150.00 Sq.M	117.00 Sq.M
109	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Ramaniklal Bhavanji Chauhan	260/2/B/19	1	150.00 Sq.M	7.50 Sq.M
110	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Yashwant Singh Popatlal Solanki	260/2/B/13	1	214.00 Sq.M	120.25 Sq.M
111	4/65 / 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Amritlal Ramavatar Paul	260/2/B/10	1	216.62 Sq.M	116.00 Sq.M
112	4/65/ 2021-22	Ghodpeth	Bhadravati	Prakashchandra Sugandhchandra Agrawal & Others	288	1	1.26 H.R.	0.01 H.R.
						Total -	57.5783 H.R.	11.9323 H.R.

[F. No. AQ/WR-BPQ/Third Line/20A/March/V]

MANOJ SHARMA, Chief Administrative Officer (Construction)